[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 20.12.2011                                                                                                                         № 145
ст. Дядьковская

О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от  20 мая 2010 года № 46 «Об утверждении  Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Модернизация и развитие объектов водоснабжения Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2011 год»

В  соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 ноября 2008 года № 235 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционных программ муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения  по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2009 - 2013 годы» ( с изменениями от 25 мая 2011 года № 113, от 31 октября 2011 года № 126),  уставом  Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от  20 мая 2010 года № 46 «Об утверждении  Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Модернизация и развитие объектов водоснабжения Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2011 год» следующие изменения:

1.1. в заголовке к решению и далее по тексту слова «на 2011 год» в соответствующих падежах заменить словами «на 2011-2013 годы»;

1.2. приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Т.Т. Коваленко